
2ª  Convocatoria  anual  unificada,  respecto del  año 2023,  para el  ingreso por  el  sistema 
general  de  acceso  libre,  de  plazas  de  Policías  Locales  de  varios  Ayuntamientos  de 
Canarias.

CALIFICACIONES EJERCICIOS TIPO TEST DE LA PRUEBA PSICOTÉCNICA – celebrada el 
día 21 de septiembre de 2024.

ANUNCIO

CALIFICACIÓN  DE  LOS  EJERCICIOS  TIPO  TEST  DE  LA  PRUEBA  PSICOTÉCNICA 
LLEVADAS  A  CABO  EN  LAS  ISLAS  DE  LA GOMERA,  LA  PALMA,  FUERTEVENTURA, 
LANZAROTE,  GRAN  CANARIA  Y   TENERIFE,  EN  EL  PROCESO  SELECTIVO 
CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA UNIFICADA PARA INGRESO POR SISTEMA 
LIBRE A PLAZAS DE POLICÍAS LOCALES DE VARIOS AYUNTAMIENTOS DE CANARIAS.

El tribunal calificador designado en el proceso selectivo convocado por Resolución de 8 de febrero 
de 2024 de la Dirección General de Estudios, Formación e Investigación en Seguridad Pública del 
Gobierno de Canarias (BOC número 37/2024 de 20 de febrero), para el ingreso, por el sistema 
general de acceso libre, de plazas pertenecientes a la Escala Básica, Policía, Grupo C, Subgrupo 
C1, de varios Ayuntamientos de Canarias y designado por Resolución de 23 de mayo de 2024, de 
la Dirección General de Estudios, Formación e Investigación en Seguridad Pública (BOC número 
106/2024, de 31 de mayo) en sesión celebrada en las islas de Fuerteventura, Lanzarote, Tenerife, 
Gran Canaria, La Gomera y La Palma  el día 21 de septiembre de 2024, ha adoptado entre otros 
los siguientes acuerdos:

Primero.-  Una vez, abiertos los sobres con los códigos asignados a las personas aspirantes y 
comprobada la identidad de las mismas, en la sesión pública del Tribunal celebrada el día 7 de 
octubre, se procede a aprobar y hacer públicas las calificaciones de los ejercicios tipo test de la 
prueba psicotécnica celebrada el día 21 de septiembre (sólo se reseñan los aspirantes admitidos 
que acudieron al llamamiento y realizaron las pruebas psicotécnicas) :

En la isla de La Gomera

CÓDIGO PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI FINAL

LG-446419 PINTO HERRERA DAVID JESUS ***8054** APTO

LG-694234 TOME CASTILLA CARLOS ***3455** APTO

LG-849876 CHINEA GARCIA JUAN MANUEL ***3196** APTO

En la isla de Fuerteventura

CÓDIGO PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI FINAL

FU-376676 FIESENIG ALVARO KEIFER ***9586** APTO

FU-415606 BARRIOS MARTÍN JOSE DOMINGO ***5137** NO APTO

FU-454487 BLASCO ALVAREZ EDUARDO ***3430** NO APTO

FU-458570 CABRERA RODRÍGUEZ JOSE ANTONIO ***3428** NO APTO

FU-536421 PEREZ SOCORRO BORJA ***9521** NO APTO

FU-673654 SANCHEZ RODRIGUEZ RAQUEL ***9399** APTO
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FU-706389 UZCATEGUI GONZALEZ GAUMET RICARDO ***1439** NO APTO

FU-755544 PEREZ MESA JONATHAN ***3683** NO APTO

FU-831326 GARCIA HERNANDEZ ADRIAN ***3618** APTO

En la isla de Lanzarote

CÓDIGO PRIMER
APELLIDO

SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI FINAL

LZ-126640 CABRERA FEO SANTIAGO JESUS ***1300** APTO

LZ-161384 PACHECO FERNANDEZ DIEGO ***1265** APTO

LZ-224899 GONZALEZ MARTIN ADAY ***1292** APTO

LZ-241248 BORDON CORREA JUAN NUHACET ***1257** APTO

LZ-276092 LEMES BERMUDEZ CARLOS ***8688** APTO

LZ-312989 REYES PEREZ ANGELA ***8829** APTO

LZ-331407 TASAIT KOUBAA WALID ***6850** APTO

LZ-401044 GUILLEN FERNANDEZ SORAIDA ***5304** APTO

LZ-431751 PEREZ LIBREROS JHONATAN ANDRES ***9427** NO APTO

LZ-452215 LOPEZ TACORONTE ALEJANDRO DOMINGO ***4732** APTO

LZ-460438 UMPIERREZ LEMES ADELAY JESUS ***6864** APTO

LZ-532147 RUIZ CORBEA ALEJANDRO ***6588** NO APTO

LZ-577153 DEVORA GUADALUPE ENRIQUE MANUEL ***4233** APTO

LZ-599680 DUQUE SILVA ANTONIO MANUEL ***8903** APTO

LZ-677474 FERNANDEZ CASTRO CARLOS ***2284** NO APTO

LZ-738945 CURBELO PERDOMO AGONEY MIGUEL ***9097** APTO

LZ-792182 PEREZ RODRIGUEZ MANUEL ADRIAN ***8417** APTO

LZ-826970 RODRIGUEZ HERNANDEZ KEVIN ***1331** APTO

LZ-827012 PORTIELES RUIZ JOSE LEANDRO ***0419** APTO

LZ-839326 CASTAÑO CERVERA ENRIQUE ***3490** APTO

LZ-847467 CEDRES RODRIGUEZ JOEL ***6662** APTO

LZ-867998 FERNANDEZ GONZALEZ TOMAS VALENTIN ***5256** APTO

LZ-912983 CABRERA SAAVEDRA SAUL ***8816** APTO

LZ-929487 CAZORLA BRITO DIEGO ***6445** APTO

LZ-937610 ROMERO VIÑOLY DANIEL ***1308** NO APTO

LZ-949871 CABRERA NAVARRO SAMUEL ***3366** APTO

LZ-949876 GARCIA BRITO MARIANO ***4483** NO APTO

LZ-968314 MERINO BETANCOR DANIEL ***5149** NO APTO

LZ-984663 BARRERA MARTIN DAVID ***4223** APTO

En la isla de Gran Canaria

CÓDIGO PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI FINAL

GC-110030 ALONSO BAEZ GABRIEL ***7117** APTO

GC-118342 MORENO GUERRA IVAN ***9435** APTO

GC-140710 SANTANA HENRIQUEZ FABIAN ***4513** APTO

GC-142798 TRUJILLO EXPOSITO YOURI JESUS ***8380** APTO

GC-146869 SUAREZ RAMIREZ JERONIMO FRANCISCO ***7076** APTO

GC-150733 GARCIA MONTESDEOCA PLACIDO JESUS ***1754** APTO

GC-152996 SANTANA ORTIZ ARIDANE ***9506** APTO

GC-161055 JIMENEZ BARRIOS CARMELO ARIDANE ***6505** APTO
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GC-175672 MENDEZ GONZALEZ DANIEL ***7722** APTO

GC-181448 GONZALEZ MORENO ALVARO ***3999** APTO

GC-181616 RODRIGUEZ QUEVEDO ECHEDEY ***4363** APTO

GC-183618 JESWANI MURLI SABRINA MURLI ***2542** NO APTO

GC-185520 HERNANDEZ BAUTISTA AINARA ***6907** APTO

GC-185716 MARTIN MARRERO DAVID ***7651** APTO

GC-187632 GARRIDO MOLINA CORALIA ***2369** APTO

GC-193638 CHIL RODRIGUEZ VICTOR FRANCISCO ***6019** APTO

GC-197646 PADRON MAYOR OCTAVIO ***0985** APTO

GC-197912 MARTINEZ HERNANDEZ JOSE LUIS ***5589** APTO

GC-201726 RAMOS MARTEL MARIA ZAIRUMA ***7162** NO APTO

GC-204062 LOPEZ RODRIGUEZ BORJA ***6132** APTO

GC-214003 NAVARRO GONZALEZ KILIAN MANUEL ***1846** APTO

GC-218317 GOMEZ LOPEZ HAROLD EDUARDO ***0275** APTO

GC-220505 RODRIGUEZ LOPEZ YESICA ***0172** APTO

GC-222690 SANTANA PERDOMO JOSHUA ***9282** APTO

GC-228524 GONZALEZ SANCHEZ SINTIA MARIA ***2842** APTO

GC-230608 ESTEVEZ HERNANDEZ LAURA DEL CARMEN ***4004** APTO

GC-234663 HERNANDEZ BARRIOS ACOIDAN ***3986** APTO

GC-235064 RAVELO RAMIREZ LUCAS ***1183** NO APTO

GC-237119 MEJIAS SUAREZ JORGE ESTEBAN ***4841** APTO

GC-242664 MORENO RIVERO ANTONIO LUIS ***4009** APTO

GC-249161 HERNANDEZ GONZALEZ BORJA ***7356** APTO

GC-255351 RUA-FIGUEROA PEREZ ELENA ***4447** APTO

GC-265444 GONZALEZ HERNANDEZ MELISSA ***1658** APTO

GC-269752 SUAREZ MARTIN TANAUSU ***1624** NO APTO

GC-298079 RODRIGUEZ GONZALEZ ALVARO FERNANDO ***4136** APTO

GC-310394 CASTELLANO RODRIGUEZ MARIA NIEVES ***5495** NO APTO

GC-314451 PALACIOS SUAREZ INDARA MARIA ***9035** APTO

GC-322766 GONZALEZ MARTEL JOSE JUAN ***8891** APTO

GC-324759 DEL ROSARIO FALCON ALVARO ***4854** APTO

GC-324975 RODRIGUEZ CASTELLANO PAULA ***4843** APTO

GC-332972 GONZALEZ MARTIN FERNANDO PEDRO ***6939** APTO

GC-345175 ORIHUELA SOLARES PABLO ***3501** APTO

GC-345376 HERNANDEZ DEL PINO TASMANIA DEL CARMEN ***0813** APTO

GC-345488 SANTANA OLIVA LUIS ALBERTO ***4657** NO APTO

GC-347222 NEGRIN MARRERO CARLOS MANUEL ***7092** APTO

GC-349752 MEDINA RODRIGUEZ ADARGOMA ***6530** APTO

GC-355468 DELGADO SANTANA BRENDA ***4080** APTO

GC-367774 DENIZ RODRIGUEZ YAIZA MARIA ***6974** APTO

GC-373767 PALMES HERNANDEZ EDUARDO ***4003** APTO

GC-378338 SUAREZ QUEVEDO LAURA ***1856** APTO

GC-388343 MEDINA LUJAN JOSE ANTONIO ***5244** NO APTO

GC-390374 GARCIA SUAREZ RAUL ***5276** NO APTO

GC-398548 FUENTES ROMANO PATRICIA ***4978** APTO

GC-404580 DEL PINO SUAREZ TATIANA ***0712** APTO

GC-406876 RODRIGUEZ NAVARRO AARON ***4575** APTO
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GC-413134 AFONSO GONZALEZ DIANA ***9992** NO APTO

GC-415044 LEANDRO CANAL PABLO ***4383** APTO

GC-422964 ALONSO ALONSO DANIEL ***2203** APTO

GC-425315 RIVERO RIVERO VIRGINIA ADELA ***6334** APTO

GC-435397 GIL RAMOS CHRISTIAN ***6822** APTO

GC-439619 ELEFTERIU TAUNE ELENA ***8563** APTO

GC-441781 SUAREZ RAMIREZ ALEJANDRO ***3674** APTO

GC-443393 QUINTANA LA CAPRIA JUAN DANIEL ***1454** APTO

GC-443646 MATOS CASADO NOELIA ***3652** APTO

GC-447659 GALVAN BENITEZ ALEJANDRO ***1938** APTO

GC-449589 AMADOR FLEITAS ALEJANDRO ***3685** APTO

GC-457989 MBENGUE RODRIGUEZ CHEIKH ***1006** APTO

GC-460125 RODRIGUEZ MARTIN JOSE LUIS ***2005** NO APTO

GC-462247 SANTOS RAMIREZ LEONEL ALEJANDRO ***2908** NO APTO

GC-466054 DIAZ CARABALLO AIRAM DANIEL ***4458** APTO

GC-466166 CABELLO RODRIGEZ ANDRES CARMELO ***4636** APTO

GC-466293 SANCHEZ HERNANDEZ ALEJANDRO ***4567** APTO

GC-468017 BOLAÑOS HERNADEZ HERBERT ***3450** APTO

GC-474691 MENDOZA SUAREZ AEJANDRO ***6490** APTO

GC-476730 NAVAZO GARCIA FRANCISCO JAVIER ***9192** NO APTO

GC-478501 LOPEZ MORALES AARON ***9414** APTO

GC-482711 SANTANA SANCHEZ DANIEL JOSE ***2821** APTO

GC-506975 RAVELO TRUJILLO ADRIAN ***1212** APTO

GC-511186 GARCIA ARTILES ELVIS ***2584** APTO

GC-519609 ALEMAN PADRON PATRICIA ***7349** APTO

GC-523391 CASTELLANO LOPEZ EDUARDO GABRIEL ***3496** APTO

GC-525746 SARDA VALENCIANO JAVIER ***2991** APTO

GC-529542 DIAZ SUAREZ CRISTIAN JESUS ***9649** APTO

GC-546121 LOPEZ RODRIGUEZ MARCOS MIGUEL ***6161** APTO

GC-560456 MARTIN ROSARIO IVANNA MARIA ***4664** NO APTO

GC-562227 CABRERA RAMIREZ CARLOS ***8125** APTO

GC-562506 MARTIN SAAVEDRA SARA MARIA ***2878** APTO

GC-568680 RIVERO RIVERO ENRIQUE ***6335** NO APTO

GC-574928 SOSA GARCIA IVAN ***4697** APTO*

GC-582767 CARREÑO SUAREZ CRISTIAN ***4681** APTO

GC-586735 PERDOMO RAMOS RAMSES ***7722** NO APTO

GC-589020 HERNANDEZ VEGA JOSE FRANCISCO ***9045** APTO

GC-593379 TRAVIESO AVILA NAHUM JOSE ***1938** APTO

GC-597249 MEDINA GIL MIGUEL ANGEL ***1680** APTO

GC-605626 SOUILLIART CABRERA ANNETE MARIE ***4896** APTO

GC-615682 MEDINA GUERRA LAURA ESTHER ***4794** APTO

GC-615765 LOPEZ TORRES ACAIMO ***1988** APTO

GC-617455 PEREZ CASTRO KEVIN JOSE ***3182** APTO

GC-619989 SUAREZ PADRON DANIEL NAUZET ***5215** APTO

GC-636040 DOMINGUEZ TRAVIESO ALEJANDRO ***5049** NO APTO

GC-644265 BATISTA SANTANA NESTOR ***4093** APTO

GC-648309 CAMACHO VALENTIN MELANIA ***4147** APTO
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GC-654556 HUERTA TEJERA KEVIN ***7211** APTO

GC-654727 SANTANA HERNANDEZ JORGE ***4074** APTO

GC-662988 VEGA MARTIN JOSE AYTHAMI ***6095** APTO

GC-679420 YAMAGUCHI PADILLA NAOE GLORIA ***7461** NO APTO

GC-683194 GUEDES GONZALEZ JAVIER ALEXIS ***2337** NO APTO

GC-683250 ROBAINA SUAREZ ALEJANDRO ***4660** APTO

GC-687341 GIL CASTELLANO JONATAN ***3486** NO APTO

GC-687592 TRUJILLO BATISTA EZEQUIEL ***9517** APTO

GC-689544 SANCHEZ LORENZO ALEJANDRO MANUEL ***4584** APTO

GC-695348 AVILA ALONSO RICARDO ***8251** APTO

GC-701782 MACIAS MORALES FAYNA ***4878** APTO

GC-705813 MARTIN RODRIGUEZ SERGIO ***7344** APTO

GC-728324 MEDINA MELIAN JUAN MIGUEL ***1828** APTO

GC-728646 PEÑA SANTANA RAFAEL AYOZE ***1683** APTO

GC-734451 RODRIGUEZ BENITEZ ISMAEL ***7606** APTO

GC-740687 LORENZO QUIJADA YERAY ***9688** APTO

GC-746728 HERNANDEZ GONZALEZ CARLOS ***3283** APTO

GC-759166 SANTANA GUEDES JUAN MANUEL ***1948** APTO

GC-764930 RAMIREZ ALMEIDA SAMUEL ***9303** APTO

GC-767387 SANTANA SANTANA MARCO NESTOR ***7162** APTO

GC-783782 SANTANA TRAVIESO MARCO NAZARETH ***9727** APTO

GC-814274 GUERRA SUAREZ JUAN ***4018** APTO

GC-816118 PEREZ SANTANA GUILLERMO AYOSE ***9424** APTO

GC-818517 REYES SANTANA AARON ***8547** APTO

GC-826826 SEGURA ESPINO JORGE DANIEL ***3874** APTO

GC-840789 OJEDA PEÑATE EXPEDITO HIPOLITO ***8570** NO APTO

GC-845072 MARTINEZ HERNANDEZ ALEJANDRO FELIPE ***7586** APTO

GC-855423 SANDOVAL ALDEAN CARLOS FABRICIO ***1813** APTO

GC-857133 BORGES SALES MIRIAM ***5462** APTO

GC-863736 SOSA RODRIGUEZ ANDRES JESUS ***3421** APTO

GC-867673 REINA ALAMO CARLOS CRISTOBAL ***3367** APTO

GC-871799 RODRIGUEZ DENIZ VANESA NIEVES ***2765** APTO

GC-877663 RODRIGUEZ ROBAINA MARTIN JESUS ***8766** APTO

GC-878008 ZERPA CORDERO EDUARDO ***4996** APTO

GC-896398 SANCHEZ CORREYERO RAUL ***7740** NO APTO

GC-896513 VIZCAINO MAYOR YLENIA DEL CARMEN ***9664** APTO

GC-898418 RODRIGUEZ PADRON IRIS ESTHER ***4511** APTO

GC-908533 MAYOR MOLINA VANESA ***9736** APTO

GC-914904 SAAVEDRA TRUJILLO ABIAN ***0713** APTO

GC-924721 CABRERA CATALA DAVID ***2799** APTO

GC-937375 SANTANA RODRIGUEZ JARED OSCAR ***5001** APTO

GC-941437 SAAVEDRA ARTILES SAMUEL ***0722** APTO

GC-945224 ALMAGRO RODRIGUEZ TANAUSU MANUEL ***1570** APTO

GC-947564 RAMIREZ MARTIN FRANCISCO MANUEL ***0447** NO APTO

GC-949333 MENDOZA PULIDO ANGELO ***5486** NO APTO

GC-949829 MORAN CABRERA BARBARA ISABEL ***3137** APTO

GC-955844 VALIDO SANTANA ROBERTO AGONEY ***4800** APTO
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GC-957497 ALMEIDA DELGADO CARLOS IVAN ***6969** APTO

GC-957665 HERNANDEZ SANTANA ANGHARAD ***7220** APTO

GC-959596 CABRERA SOCORRO NESTOR ***3523** APTO

GC-959879 SANTANA DIAZ JOSUE ***8374** APTO

GC-961945 SANTANA HERNANDEZ ISRAEL ***7747** APTO

GC-962101 PEREZ NARANJO ALEJANDRO ***3818** APTO

GC-976087 LIMIÑANA QUINTANA PEDRO ENRIQUE ***8076** APTO

GC-978030 DENIZ SUAREZ ALEXANDER ***7705** NO APTO

GC-986305 HENRIQUEZ VERA EDUARDO ***9164** NO APTO

En la isla de Tenerife

CÓDIGO PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI FINAL

TF-103073 CABRERA ROJAS KEVIN ***3410** NO APTO

TF-103163 LUIS MARRERO DAVID ALEJANDRO ***8832** APTO

TF-109336 RODRÍGUEZ DE LA ROSA ALEJANDRO ***5876** APTO

TF-115327 HERNANDEZ RAMOS FRANLY ***5400** APTO

TF-117116 FERNÁNDEZ MESA LUCÍA ***9206** APTO

TF-121485 DÍAZ GONZALEZ DAMIAN ***3281** NO APTO

TF-121503 BENÍTEZ MÉNDEZ ÓSCAR DEL CRISTO ***8342** APTO

TF-137447 AFONSO PADILLA EDUARDO ***4017** NO APTO

TF-139989 LEÓN GONZÁLEZ ANDRES ***3853** APTO

TF-144099 PÉREZ GONZÁLEZ RAÚL JESÚS ***6703** NO APTO

TF-146080 DE LA ROSA HERRERA JONATHAN ABIAN ***5437** NO APTO

TF-150189 CUBAS HERNÁNDEZ DAVID ***6424** APTO

TF-150497 GOMEZ RODRIGUEZ RUBEN JESUS ***2269** APTO

TF-153681 HERNANDEZ SOCAS VICTOR JESUS ***6479** NO APTO

TF-160575 RAMOS DELGADO IVÁN ***9191** APTO

TF-163944 NEGRIN VARGAS KEVIN VIDAL ***3482** APTO

TF-165900 MARÍN ACOSTA REINALDO ***5202** NO APTO

TF-166034 ALBERTO DELGADO JESÚS DAVID ***1792** APTO

TF-174170 JORGE ARIAS ROBERT ***6698** NO APTO

TF-182584 CHINEA GARCIA CESAR RICARDO ***8147** APTO

TF-185088 RODRIGUEZ GARCIA SARA ***5992** APTO

TF-188492 LEDESMA CARDENES CARLOS ***9124** APTO

TF-188642 ALVAREZ BENÍTEZ YOHANA ***7281** APTO

TF-201483 GARCIA RUIZ JAVIER JOSE ***6282** NO APTO

TF-211689 LOPEZ GONZALEZ ERIC ***3374** NO APTO

TF-213594 DE LEON ARMAS MOISES ***7331** APTO

TF-213652 DÍAZ GONZÁLEZ ABIRÁN ***6137** APTO

TF-222144 GONZALEZ RODRIGUEZ PEDRO ***1794** APTO

TF-225631 CASTON GODOY ENRIQUE ANTONIO ***1256** NO APTO

TF-225820 MORENO ALBERTO AARON ***0404** NO APTO

TF-227723 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ÁLVARO ***7903** APTO

TF-240144 GONZALEZ MIRABAL JUDITH MARIA ***6307** APTO

TF-243988 AMARO DEL CASTILLO INES ***1281** APTO

TF-248108 BARROSO LEÓN JOAN MANEL ***3175** NO APTO

TF-250460 PRIETO GARCIA NICOLAS EDUARDO ***4877** APTO

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 RP001-000gRpkK8Z3v9vpIl58YzOPtA==

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0AtLzh1VZc-PM7jy26xHsQ0FjpclvutmJ

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0AtLzh1VZc-PM7jy26xHsQ0FjpclvutmJ


TF-252206 BENDICHO ALCON IRENE ***6222** NO APTO

TF-253990 GARCÍA REYES EVA MARIA ***2791** APTO

TF-256139 TRAWALLY TARAWALLY HARUNA ***6564** APTO

TF-256363 FLEITAS MORALES ADRIAN ***5267** APTO

TF-258882 PERAZA ALAMO AYOZE ***4440** APTO

TF-260288 ZAMORA LÓPEZ SERGIO ***3905** APTO

TF-264881 PEREZ BETANCOR CATHAYSA ***3523** APTO

TF-270588 GONZALEZ CASANOVA JOSE ANTONIO ***3339** APTO

TF-270706 GARCIA ABRIL EMILIO RUBEN ***5532** APTO

TF-272914 FORTES CARRILLO SERGIO ***2328** APTO

TF-274826 FIGUEROA VIERA ANTONIO ***6537** APTO

TF-275075 REYES ARTEAGA DIANA ***9437** APTO

TF-281336 LOPEZ RODRIGUEZ DANIEL ***3962** APTO

TF-281419 RODRIGUEZ SUAREZ ALEJANDRO ***1085** NO APTO

TF-289398 HUARTE MENDICOA FERNÁNDEZ CRISTINA ***5747** APTO

TF-289491 PEREZ RODRIGUEZ SELENE ***6556** NO APTO

TF-293565 PERERA FONTES FRANCISCO ***6608** APTO

TF-304085 HERNANDEZ MARRERO ANTONIO ALEJANDRO ***1480** APTO

TF-309391 ALAM ELDIN GUZMÁN ZORAIMA ***3277** NO APTO

TF-320415 EXPOSITO MARTÍN SAUL ***8747** APTO

TF-326134 HERNÁNDEZ PADILLA ADRIAN ***4097** NO APTO

TF-328385 NAVARRO FELIPE FRANCISCO DAVID ***8858** NO APTO

TF-328396 PEREZ GONZALEZ AYTHAMI ***3977** APTO

TF-329903 BELLO TRUJILLO JAVIER ***2644** APTO

TF-356911 MONTESINOS REYES FRANCISCO JAVIER ***0807** APTO

TF-361448 HERNANDEZ DIAZ MELIDA ***7729** APTO

TF-369149 HERNÁNDEZ PÉREZ MARÍA ***9242** APTO

TF-369461 MARRERO NEGRÍN VÍCTOR ***5827** APTO

TF-369578 GIL RAMOS RAYCO ***6543** NO APTO

TF-375593 MOLINA CRUZ ALEJANDRO ***1737** APTO

TF-381876 GONZALEZ ROV MIKAEL ***3389** APTO

TF-385870 PADILLA LOPEZ DANIELA CANDELARIA ***4556** NO APTO

TF-393223 LUTZARDO ALONSO AYOZE ***6458** APTO

TF-395428 CABRERA FERNÁNDEZ OLIVER ***1514** APTO

TF-403567 MARRERO RODRÍGUEZ MARCOS ***3940** NO APTO

TF-404138 RAVELO GONZALEZ ESAU ***5715** NO APTO

TF-405641 TRUJILLO FUMERO ALBERTO ***3262** NO APTO

TF-412391 LOPEZ MARQUEZ MARTA ***6316** NO APTO

TF-416065 CLEMENTE REYES OLIVER ***6269** APTO

TF-417943 ARIMANY RODRÍGUEZ MIGUEL ***6932** NO APTO

TF-417960 ALVAREZ NUÑEZ ARANZAZU ***5189** APTO

TF-422007 MESA MARTÍN DAMIAN ***8567** APTO

TF-426068 HERNANDEZ BERMUDEZ FRANCISCO JAVIER ***0797** APTO

TF-428063 GARCIA RODRIGUEZ JUAN ENRIQUE ***5351** NO APTO

TF-432208 HERNANDEZ BAUTISTA AITOR ***1639** APTO

TF-444925 FRUCTUOSO ALONSO MELANIA ***5925** APTO

TF-445105 CRUZ ZERPA DIANA ***8862** NO APTO
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TF-446647 BARRIENTOS ROSALES SARA ***2584** APTO

TF-446960 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ JAQUELIN ***0324** APTO

TF-459458 RODRIGUEZ AFONSO ANDREA ***6486** APTO

TF-461211 GOMEZ DE LA CRUZ SHEILA ***4091** NO APTO

TF-463619 HERRERA ALEMÁN ALEXIA ANAHÍ ***7250** NO APTO

TF-463697 ARMAS CONCEPCION BORJA ***1677** APTO

TF-465464 MESA PADILLA CHRISTIAN FABIO ***7328** NO APTO

TF-467046 JARAMILLO PÉREZ IVAN FERNANDO ***6962** NO APTO

TF-467849 ESCORZA VERA JENNYFER ***9476** APTO

TF-473719 DÍAZ LÓPEZ DANIEL ***0021** APTO

TF-478009 OJEDA YANES MIGUEL ***2534** NO APTO

TF-479272 GIL GOMEZ LETICIA ***4933** APTO

TF-487552 PAGES GARCIA NADIR ***8841** APTO

TF-487568 ARMAS MARTÍN DANIEL ***8763** APTO

TF-490077 DEL DIEGO GONZALEZ LOIDA ***0517** APTO

TF-495758 BARRETO GONZÁLEZ JOEL ***5325** APTO

TF-500005 BORGES EXPÓSITO VICTOR ***3531** NO APTO

TF-501945 SIERRA BARROSO ANTONIO YERAY ***2914** APTO

TF-508528 MAROTO DOMINGUEZ RUBEN ***4853** APTO

TF-508690 RODRIGUEZ SUAREZ DANIEL JESUS ***0807** APTO

TF-524820 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ HACOMAR ***4581** NO APTO

TF-527154 PEREZ ARMAS JOEL ***8033** NO APTO

TF-527098 RODRIGUEZ DIAZ SANTIAGO ***0867** NO APTO

TF-536828 ABREU RAMOS ALEJANDRO CRISTO ***0489** NO APTO

TF-538634 GUERRERO FERRER CARLOS EDUARDO ***3487** APTO

TF-549034 CABRERA GONZÁLEZ BORJA ***8476** APTO

TF-551532 DENIS ARMOA VIVIANA ***4937** APTO

TF-553640 DE GOUVEIA VILLAMIZAR JOANNA ADREINA ***3789** NO APTO

TF-557181 VERA MARRERO ANA MARIA ***5981** APTO

TF-561870 PALMERO RUIZ DANIEL ***5461** APTO

TF-563318 ZEPERNICK ZEPERNICK JANKO ***5059** APTO

TF-575598 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ AIRAM ***8128** NO APTO

TF-587806 HERNANDEZ NEGRIN ANTONIO JOSE ***1684** APTO

TF-592616 PÉREZ MARRERO MOISÉS ***4830** APTO

TF-598628 DELGADO MARTÍN LUCIA DESIREE ***1043** APTO

TF-602150 IZQUIERDO CAÑADAS MANUEL ***8017** APTO

TF-615063 RIOS HERNANDEZ SERGIO ***4457** APTO

TF-617080 HERNANDEZ PITALUA CRISTIAN DAVID ***3512** NO APTO

TF-617272 LUÍS RODRÍGUEZ NELSON ***1291** APTO

TF-631073 ARCE FRANCO JESUS ***7403** APTO

TF-632874 IBAÑEZ ALVAREZ RAQUEL ***1070** APTO

TF-635010 TRUJILLO GONZALEZ RAYCO ***8747** APTO

TF-635500 MARRERO FEBLES ARTEMIS ***2214** APTO

TF-639971 HERNANDEZ GONZALEZ OSCAR ***8517** NO APTO

TF-641300 BEN-MOHAMED MARRERO GUILLERMO ***1250** APTO

TF-641970 GARCIA RODRIGUEZ EDUARDO DAVID ***5422** APTO

TF-643286 SUÁREZ AGUILAR MARCO ***6359** NO APTO
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TF-643480 MARTINEZ STORTI IGNACIO GONZALO ***9997** APTO

TF-645666 MORAL BACALLADO ALONSO ***5196** NO APTO

TF-654091 RODRIGUEZ RODRIGUEZ DAVID ***0832** APTO

TF-659614 CABRERA DÓNIZ JOEL ***4406** NO APTO

TF-659746 ALVAREZ RAMOS JUAN ***1015** APTO

TF-660064 PORTUGUES DE LA CRUZ MARCOS GINES ***8998** NO APTO

TF-664193 DIAZ CARVAJAL JOSE CARLOS ***2025** NO APTO

TF-668333 PEREZ DIAZ JUAN ***5178** NO APTO

TF-669723 MARRERO CRUZ RAYCO ***5311** APTO

TF-672265 GONZÁLEZ MARTÍN DANIEL ***8664** NO APTO

TF-673889 HERNÁNDEZ GUARDIA LAURA ***8180** APTO

TF-674762 GONZALEZ MARTIN EDUARDO ***1765** APTO

TF-686613 HERNÁNDEZ MESA MARÍA CANDELARIA ***4287** APTO

TF-698372 HERRERA PESTANA DAVID ***9540** NO APTO

TF-702676 SANCHEZ SANCHEZ DANIEL ***2274** APTO

TF-707509 GARCIA MELIAN VICTOR ANTONIO ***6467** NO APTO

TF-709247 DENIZ MESA FRANCISCO JAVIER ***2141** NO APTO

TF-713330 DÍAZ MÉNDEZ MARCELO ***4647** APTO

TF-715096 CRUZ GONZALEZ LAURA ***3844** APTO

TF-719025 GONZALEZ DONIZ DAVID ***4849** NO APTO

TF-725918 GARCIA PACHECO TAMARA ***1472** APTO

TF-727158 MARTIN GARCIA EDUARDO ***6613** APTO

TF-727299 GARCIA LINARES DANIEL ***1272** NO APTO

TF-731957 MELIAN GONZALEZ JAVIER ***9310** APTO

TF-743967 RUIZ ACOSTA CARLOS IÑAKI ***1111** APTO

TF-744082 PEREZ DIAZ MANUEL ***5178** NO APTO

TF-746287 PEREZ GONZALEZ JOSE AURELIO ***7246** NO APTO

TF-747627 MARRERO REYES GABRIEL ***8961** NO APTO

TF-748323 HERNANDEZ AFONSO RAQUEL ***2819** APTO

TF-751989 GARCIA GONZALEZ JORGE FRANCISCO ***5696** APTO

TF-760096 AMADOR GONZÁLEZ MARTA ***3842** APTO

TF-761910 GONZALEZ GONZALEZ JOSUE IBRAIM ***5338** APTO

TF-764493 RAMOS RIVERO PABLO ***5414** NO APTO

TF-770610 MONTESINOS LEÓN SIXTO CHRISTIAN ***8104** NO APTO

TF-774708 TIGGES RAMOS JONATHAN PAUL ***4576** APTO

TF-787195 PEREZ GARCIA HECTOR DEL CRISTO ***6055** NO APTO

TF-788486 GUILLERMO HERNANDEZ COSME DANIEL ***8695** APTO

TF-803033 ALBENDÍN BAUTE MANUEL JOSE ***0250** APTO

TF-807717 EXPOSITO RODRIGUEZ JONAY ***3062** APTO

TF-815127 HERNANDEZ MORALES SERGIO ***9900** APTO

TF-817725 RAVELO EXPOSITO ADAN ***5731** NO APTO

TF-819540 BELTRÁN FRIAS DAVID ***3444** NO APTO

TF-827929 ROSA PEREZ RAUL ANGEL ***0527** APTO

TF-833658 WALDREP GARCIA BENJAMIN JON ***6189** APTO

TF-845824 GUIO GARCIA JAVIER ***6201** NO APTO

TF-846074 AFONSO HENRIQUEZ INGRID ***4216** NO APTO

TF-846095 AMADOR YANES JUAN MIGUEL ***8573** NO APTO
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TF-846384 SANTOS TORRES SAUL ***4357** NO APTO

TF-852018 GONZALEZ GUERRA NELSON MOISES ***0658** APTO

TF-852522 SÁNCHEZ CELDRÁN MELANIA ***4223** APTO

TF-860316 ALBERTOS RACIONERO SAMUEL ***2411** NO APTO

TF-866833 GONZÁLEZ DELGADO JAIRO GABRIEL ***4201** APTO

TF-868636 ANDREATA MILOVAC VALENTINO ***5303** NO APTO

TF-869114 LUIS HERNÁNDEZ ALEXIS ***3658** NO APTO

TF-873257 HERNANDEZ SUAREZ ADRIANA ***0808** NO APTO

TF-880884 AFONSO PÉREZ CAROLINA HARIDIAN ***8113** NO APTO

TF-887576 GUTIERREZ FAJARDO ZEUS JAVIER ***2249** APTO

TF-889017 HERRERA DELGADO JAVIER ***8893** APTO

TF-889605 RODRIGUEZ LINARES GABRIEL ***6554** APTO

TF-889646 IZQUIERDO HERNANDEZ NAIARA ***2425** APTO

TF-891124 RODRÍGUEZ DÉNIZ ERIC JOSUE ***1099** APTO

TF-901616 CABRERA MESA GABRIEL ***6753** APTO

TF-908699 MUÑOZ LEDESMA FRANCISCO JAVIER ***4166** APTO

TF-910060 PÉREZ RODRÍGUEZ JAVIER ***0677** NO APTO

TF-914233 PLASENCIA HERNÁNDEZ JAVIER CARLOS ***4811** NO APTO

TF-915792 CORDEIRO DELGADO ALEJANDRO BERNARDO ***2695** APTO

TF-920312 PLASENCIA NEGRIN MAITE ***5192** NO APTO

TF-921636 HERNANDEZ PEREZ GABRIEL ***5092** NO APTO

TF-924557 GIL PEREZ CRISTIAN ***6162** APTO

TF-934851 GALLEGO GARCIA CALOS DEMETRIO ***2906** APTO

TF-934864 GOMEZ GONZALEZ ROBERTO CARLOS ***5012** NO APTO

TF-936620 CURTO DELGADO JOSE OHIYESA ***4773** APTO

TF-938479 MEJIAS GARCIA AIRAN DAVID ***6315** APTO

TF-943000 ESTEVEZ RODRIGUEZ ADRIAN ***9998** APTO

TF-950977 PERDOMO CARDENAS AMANDA ***4431** APTO

TF-953087 HERNANDEZ MARIN PAULA ***3687** APTO

TF-953316 GONZALEZ DOMINGUEZ PEDRO ***2713** APTO

TF-956473 LEMUS LÓPEZ JOSÉ ÁNGEL ***9276** APTO

TF-965423 KAUFMANN YANES DANIELA ***3242** APTO

TF-970911 ALONSO LEÓN FABIÁN ***8859** NO APTO

TF-971062 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ IRIEIX CARMELO ***6573** APTO

TF-972852 HERNÁNDEZ ACOSTA SAMUEL ***6661** NO APTO

TF-976998 HERNANDEZ SANABRIA RAUL ***3762** APTO

TF-978989 GONZALEZ HERRERA AARON ***5124** APTO

TF-983098 GUTIERREZ MERIDA MARIA ISABEL ***2930** APTO

TF-983348 CEDRÉS GONZÁLEZ ALBERTO MANUEL ***5969** NO APTO

TF-992015 GONZALEZ GARCIA RUBEN ***8427** APTO

TF-994101 MELIAN SIVERIO PEDRO AIRAM ***5565** NO APTO

TF-997499 PALENZUELA SANCHEZ YERAY ALEXANDER ***2643** NO APTO

En la isla de La Palma

CÓDIGO PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI FINAL

LP-190189 GONZALEZ VERA ENRIQUE JOSE ***4406** APTO

LP-257801 BLANCO DÉNIZ ISIDORO ***6432** APTO
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LP-368379 BATISTA DIAZ LUCIA ***9782** NO APTO

LP-491242 SANCHEZ SUAREZ KEVIN ***9930** NO APTO

LP-575254 HERNANDEZ BIENES DANIEL ***9955** APTO

LP-644879 MARTIN MARCANO LUIS ANTONIO ***9725** APTO

LP-714479 PEREZ CONCEPCION SAUL ***3549** NO APTO

LP-714509 CABRERA TORRES JUAN CARLOS ***5498** NO APTO

LP-868076 PEREZ LUIS RAYCO ***3096** NO APTO

LP-976634 GARCIA ACOSTA DANIEL ***2073** APTO

Segundo.-   Conforme a lo  establecido en la  Base 7.B, convocar  para la  realización de la 
entrevista  psicotécnica  a  los  aspirantes  declarados  aptos,  en  las  siguientes  fechas, 
emplazamientos y horarios:

*  ** Se recomienda acudir 20 minutos antes del horario previsto para la realización   
de las entrevistas con el fin de realizar las comprobaciones de identidad. Y, en su 
caso,  según el  avance de las entrevistas,  podrá adelantarse el  comienzo de las 
mismas.

- El día 14 de octubre en la Isla de Fuerteventura, en el Centro del Profesorado Puerto del 
Rosario. C/. Secundino Alonso, 63, Puerto del Rosario.

Día
Hora de 

llamamiento
Código Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI

FUERTEVE
-NTURA
14/10/24

16:00 a 
17:00

FU-376676 FIESENIG ALVARO KEIFER ***9586**

FU-673654 SANCHEZ RODRIGUEZ RAQUEL ***9399**

FU-831326 GARCIA HERNANDEZ ADRIAN ***3618**

- El día 15 de octubre en la Isla de Lanzarote, en el Archivo Municipal de Arrecife. Avda. Vargas, 
1. Arrecife.

Día
Hora de 

llamamiento
Código Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI

15/10/24
LANZARO
-TE

09:00 horas

LZ-126640 CABRERA FEO SANTIAGO JESUS ***1300**

LZ-161384 PACHECO FERNANDEZ DIEGO ***1265**

LZ-224899 GONZALEZ MARTIN ADAY ***1292**

LZ-241248 BORDON CORREA JUAN NUHACET ***1257**

LZ-276092 LEMES BERMUDEZ CARLOS ***8688**

10:00 horas

LZ-312989 REYES PEREZ ANGELA ***8829**

LZ-331407 TASAIT KOUBAA WALID ***6850**

LZ-401044 GUILLEN FERNANDEZ SORAIDA ***5304**

LZ-452215 LOPEZ TACORONTE ALEJANDRO DOMINGO ***4732**

LZ-460438 UMPIERREZ LEMES ADELAY JESUS ***6864**

11:00 a 11:30 DESCANSO

11:30 horas LZ-577153 DEVORA GUADALUPE ENRIQUE MANUEL ***4233**

LZ-599680 DUQUE SILVA ANTONIO MANUEL ***8903**

LZ-738945 CURBELO PERDOMO AGONEY MIGUEL ***9097**

LZ-792182 PEREZ RODRIGUEZ MANUEL ADRIAN ***8417**

LZ-826970 RODRIGUEZ HERNANDEZ KEVIN ***1331**
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12:30 horas

LZ-827012 PORTIELES RUIZ JOSE LEANDRO ***0419**

LZ-839326 CASTAÑO CERVERA ENRIQUE ***3490**

LZ-847467 CEDRES RODRIGUEZ JOEL ***6662**

LZ-867998 FERNANDEZ GONZALEZ TOMAS VALENTIN ***5256**

LZ-912983 CABRERA SAAVEDRA SAUL ***8816**

13:30 a 14:00 DESCANSO

14:00 horas

LZ-929487 CAZORLA BRITO DIEGO ***6445**

LZ-949871 CABRERA NAVARRO SAMUEL ***3366**

LZ-984663 BARRERA MARTIN DAVID ***4223**

- El día 19 de octubre en la Isla de La Gomera, en el Centro del Profesorado de La Gomera, Av. 
José Aguiar, S/N, San Sebastián de La Gomera.

Día
Hora de 

llamamiento
Código Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI

16/10/24
LA 
GOMERA

12:00 horas
LG-446419 PINTO HERRERA DAVID JESUS ***8054**

LG-694234 TOME CASTILLA CARLOS ***3455**

LG-849876 CHINEA GARCIA JUAN MANUEL ***3196**

- Del 21 al 25 de octubre en la Isla de Tenerife, en las instalaciones de la Dirección General de 
Estudios, Formación e Investigación en Seguridad Pública, sitas en Avenida Principal de Añaza, 
s/nº, Santa Cruz de Tenerife.

Día
Hora de 

llamamiento
Código Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI

21/10/24 
TENERIFE

09:00 horas

TF-103163 LUIS MARRERO DAVID ALEJANDRO ***8832**

TF-109336 RODRÍGUEZ DE LA ROSA ALEJANDRO ***5876**

TF-115327 HERNANDEZ RAMOS FRANLY ***5400**

TF-117116 FERNÁNDEZ MESA LUCÍA ***9206**

TF-121503 BENÍTEZ MÉNDEZ ÓSCAR DEL CRISTO ***8342**

10:00 horas

TF-139989 LEÓN GONZÁLEZ ANDRES ***3853**

TF-150189 CUBAS HERNÁNDEZ DAVID ***6424**

TF-150497 GOMEZ RODRIGUEZ RUBEN JESUS ***2269**

TF-160575 RAMOS DELGADO IVÁN ***9191**

TF-163944 NEGRIN VARGAS KEVIN VIDAL ***3482**

11:00 a 11:30 DESCANSO

11:30 horas

TF-166034 ALBERTO DELGADO JESÚS DAVID ***1792**

TF-182584 CHINEA GARCIA CESAR RICARDO ***8147**

TF-185088 RODRIGUEZ GARCIA SARA ***5992**

TF-188492 LEDESMA CARDENES CARLOS ***9124**

TF-188642 ALVAREZ BENÍTEZ YOHANA ***7281**

12:30 horas

TF-213594 DE LEON ARMAS MOISES ***7331**

TF-213652 DÍAZ GONZÁLEZ ABIRÁN ***6137**

TF-222144 GONZALEZ RODRIGUEZ PEDRO ***1794**

TF-227723 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ÁLVARO ***7903**

TF-240144 GONZALEZ MIRABAL JUDITH MARIA ***6307**

13:30 a 14:00 DESCANSO

14:00 horas TF-243988 AMARO DEL CASTILLO INES ***1281**

TF-250460 PRIETO GARCIA NICOLAS EDUARDO ***4877**

TF-253990 GARCÍA REYES EVA MARIA ***2791**

TF-256139 TRAWALLY TARAWALLY HARUNA ***6564**
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TF-256363 FLEITAS MORALES ADRIAN ***5267**

15:00 horas

TF-258882 PERAZA ALAMO AYOZE ***4440**

TF-260288 ZAMORA LÓPEZ SERGIO ***3905**

TF-264881 PEREZ BETANCOR CATHAYSA ***3523**

22/10/24 
TENERIFE

09:00 horas

TF-270588 GONZALEZ CASANOVA JOSE ANTONIO ***3339**

TF-270706 GARCIA ABRIL EMILIO RUBEN ***5532**

TF-272914 FORTES CARRILLO SERGIO ***2328**

TF-274826 FIGUEROA VIERA ANTONIO ***6537**

TF-275075 REYES ARTEAGA DIANA ***9437**

10:00 horas

TF-281336 LOPEZ RODRIGUEZ DANIEL ***3962**

TF-289398 HUARTE MENDICOA FERNÁNDEZ CRISTINA ***5747**

TF-293565 PERERA FONTES FRANCISCO ***6608**

TF-304085 HERNANDEZ MARRERO ANTONIO ALEJANDRO ***1480**

TF-320415 EXPOSITO MARTÍN SAUL ***8747**

11:00 a 11:30 DESCANSO

11:30 horas

TF-328396 PEREZ GONZALEZ AYTHAMI ***3977**

TF-329903 BELLO TRUJILLO JAVIER ***2644**

TF-356911 MONTESINOS REYES FRANCISCO JAVIER ***0807**

TF-361448 HERNANDEZ DIAZ MELIDA ***7729**

TF-369149 HERNÁNDEZ PÉREZ MARÍA ***9242**

12:30 horas

TF-369461 MARRERO NEGRÍN VÍCTOR ***5827**

TF-375593 MOLINA CRUZ ALEJANDRO ***1737**

TF-381876 GONZALEZ ROV MIKAEL ***3389**

TF-393223 LUTZARDO ALONSO AYOZE ***6458**

TF-395428 CABRERA FERNÁNDEZ OLIVER ***1514**

13:30 a 14:00 DESCANSO

14:00 horas

TF-416065 CLEMENTE REYES OLIVER ***6269**

TF-417960 ALVAREZ NUÑEZ ARANZAZU ***5189**

TF-422007 MESA MARTÍN DAMIAN ***8567**

TF-426068 HERNANDEZ BERMUDEZ FRANCISCO JAVIER ***0797**

TF-432208 HERNANDEZ BAUTISTA AITOR ***1639**

15:00 horas

TF-444925 FRUCTUOSO ALONSO MELANIA ***5925**

TF-446647 BARRIENTOS ROSALES SARA ***2584**

TF-446960 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ JAQUELIN ***0324**

23/10/24 
TENERIFE

09:00 horas

TF-459458 RODRIGUEZ AFONSO ANDREA ***6486**

TF-463697 ARMAS CONCEPCION BORJA ***1677**

TF-467849 ESCORZA VERA JENNYFER ***9476**

TF-473719 DÍAZ LÓPEZ DANIEL ***0021**

TF-479272 GIL GOMEZ LETICIA ***4933**

10:00 horas

TF-487552 PAGES GARCIA NADIR ***8841**

TF-487568 ARMAS MARTÍN DANIEL ***8763**

TF-490077 DEL DIEGO GONZALEZ LOIDA ***0517**

TF-495758 BARRETO GONZÁLEZ JOEL ***5325**

TF-501945 SIERRA BARROSO ANTONIO YERAY ***2914**

11:00 a 11:30 DESCANSO

11:30 horas

TF-508528 MAROTO DOMINGUEZ RUBEN ***4853**

TF-508690 RODRIGUEZ SUAREZ DANIEL JESUS ***0807**

TF-538634 GUERRERO FERRER CARLOS EDUARDO ***3487**

TF-549034 CABRERA GONZÁLEZ BORJA ***8476**

TF-551532 DENIS ARMOA VIVIANA ***4937**

12:30 horas TF-557181 VERA MARRERO ANA MARIA ***5981**

TF-561870 PALMERO RUIZ DANIEL ***5461**

TF-563318 ZEPERNICK ZEPERNICK JANKO ***5059**
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TF-587806 HERNANDEZ NEGRIN ANTONIO JOSE ***1684**

TF-592616 PÉREZ MARRERO MOISÉS ***4830**

13:30 a 14:00 DESCANSO

14:00 horas

TF-598628 DELGADO MARTÍN LUCIA DESIREE ***1043**

TF-602150 IZQUIERDO CAÑADAS MANUEL ***8017**

TF-615063 RIOS HERNANDEZ SERGIO ***4457**

TF-617272 LUÍS RODRÍGUEZ NELSON ***1291**

TF-631073 ARCE FRANCO JESUS ***7403**

15:00 horas

TF-632874 IBAÑEZ ALVAREZ RAQUEL ***1070**

TF-635010 TRUJILLO GONZALEZ RAYCO ***8747**

TF-635500 MARRERO FEBLES ARTEMIS ***2214**

24/10/24 
TENERIFE

09:00 horas

TF-641300 BEN-MOHAMED MARRERO GUILLERMO ***1250**

TF-641970 GARCIA RODRIGUEZ EDUARDO DAVID ***5422**

TF-643480 MARTINEZ STORTI IGNACIO GONZALO ***9997**

TF-654091 RODRIGUEZ RODRIGUEZ DAVID ***0832**

TF-659746 ALVAREZ RAMOS JUAN ***1015**

10:00 horas

TF-669723 MARRERO CRUZ RAYCO ***5311**

TF-673889 HERNÁNDEZ GUARDIA LAURA ***8180**

TF-674762 GONZALEZ MARTIN EDUARDO ***1765**

TF-686613 HERNÁNDEZ MESA MARÍA CANDELARIA ***4287**

TF-702676 SANCHEZ SANCHEZ DANIEL ***2274**

11:00 a 11:30 DESCANSO

11:30 horas

TF-713330 DÍAZ MÉNDEZ MARCELO ***4647**

TF-715096 CRUZ GONZALEZ LAURA ***3844**

TF-725918 GARCIA PACHECO TAMARA ***1472**

TF-727158 MARTIN GARCIA EDUARDO ***6613**

TF-731957 MELIAN GONZALEZ JAVIER ***9310**

12:30 horas

TF-743967 RUIZ ACOSTA CARLOS IÑAKI ***1111**

TF-748323 HERNANDEZ AFONSO RAQUEL ***2819**

TF-751989 GARCIA GONZALEZ JORGE FRANCISCO ***5696**

TF-760096 AMADOR GONZÁLEZ MARTA ***3842**

TF-761910 GONZALEZ GONZALEZ JOSUE IBRAIM ***5338**

13:30 a 14:00 DESCANSO

14:00 horas

TF-774708 TIGGES RAMOS JONATHAN PAUL ***4576**

TF-788486 GUILLERMO HERNANDEZ COSME DANIEL ***8695**

TF-803033 ALBENDÍN BAUTE MANUEL JOSE ***0250**

TF-807717 EXPOSITO RODRIGUEZ JONAY ***3062**

TF-815127 HERNANDEZ MORALES SERGIO ***9900**

15:00 horas

TF-827929 ROSA PEREZ RAUL ANGEL ***0527**

TF-833658 WALDREP GARCIA BENJAMIN JON ***6189**

TF-852018 GONZALEZ GUERRA NELSON MOISES ***0658**

25/10/24 
TENERIFE

09:00 horas

TF-852522 SÁNCHEZ CELDRÁN MELANIA ***4223**

TF-866833 GONZÁLEZ DELGADO JAIRO GABRIEL ***4201**

TF-887576 GUTIERREZ FAJARDO ZEUS JAVIER ***2249**

TF-889017 HERRERA DELGADO JAVIER ***8893**

TF-889605 RODRIGUEZ LINARES GABRIEL ***6554**

10:00 horas

TF-889646 IZQUIERDO HERNANDEZ NAIARA ***2425**

TF-891124 RODRÍGUEZ DÉNIZ ERIC JOSUE ***1099**

TF-901616 CABRERA MESA GABRIEL ***6753**

TF-908699 MUÑOZ LEDESMA FRANCISCO JAVIER ***4166**

TF-915792 CORDEIRO DELGADO ALEJANDRO BERNARDO ***2695**

11:00 a 11:30 DESCANSO

11:30 horas TF-924557 GIL PEREZ CRISTIAN ***6162**
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TF-934851 GALLEGO GARCIA CALOS DEMETRIO ***2906**

TF-936620 CURTO DELGADO JOSE OHIYESA ***4773**

TF-938479 MEJIAS GARCIA AIRAN DAVID ***6315**

TF-943000 ESTEVEZ RODRIGUEZ ADRIAN ***9998**

12:30 horas

TF-950977 PERDOMO CARDENAS AMANDA ***4431**

TF-953087 HERNANDEZ MARIN PAULA ***3687**

TF-953316 GONZALEZ DOMINGUEZ PEDRO ***2713**

TF-956473 LEMUS LÓPEZ JOSÉ ÁNGEL ***9276**

TF-965423 KAUFMANN YANES DANIELA ***3242**

13:30 a 14:00 DESCANSO

14:00 horas

TF-971062 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ IRIEIX CARMELO ***6573**

TF-976998 HERNANDEZ SANABRIA RAUL ***3762**

TF-978989 GONZALEZ HERRERA AARON ***5124**

TF-983098 GUTIERREZ MERIDA MARIA ISABEL ***2930**

TF-992015 GONZALEZ GARCIA RUBEN ***8427**

- Día 26 de octubre en la Isla de La Palma, en el Centro del Profesorado La Palma. C. Antonio 
Rodríguez López, 85, Santa Cruz de la Palma.

Día
Hora de 

llamamiento
Código Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI

26/10/24
LA PALMA 11:00 horas

LP-190189 GONZALEZ VERA ENRIQUE JOSE ***4406**

LP-257801 BLANCO DÉNIZ ISIDORO ***6432**

LP-575254 HERNANDEZ BIENES DANIEL ***9955**

LP-644879 MARTIN MARCANO LUIS ANTONIO ***9725**

LP-976634 GARCIA ACOSTA DANIEL ***2073**

- Del 28 al 31 de octubre en la isla de Gran Canaria, en las aulas de formación de la Dirección 
General de Seguridad y Emergencias, sitas en calle León y Castillo, 57, Las Palmas de Gran 
Canaria.

Día Hora de 
llamamiento

Código Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI

28/10/24 
GRAN 
CANARIA

09:00 horas

GC-110030 ALONSO BAEZ GABRIEL ***7117**

GC-118342 MORENO GUERRA IVAN ***9435**

GC-140710 SANTANA HENRIQUEZ FABIAN ***4513**

GC-142798 TRUJILLO EXPOSITO YOURI JESUS ***8380**

GC-146869 SUAREZ RAMIREZ JERONIMO FRANCISCO ***7076**

10:00 horas

GC-150733 GARCIA MONTESDEOCA PLACIDO JESUS ***1754**

GC-152996 SANTANA ORTIZ ARIDANE ***9506**

GC-161055 JIMENEZ BARRIOS CARMELO ARIDANE ***6505**

GC-175672 MENDEZ GONZALEZ DANIEL ***7722**

GC-181448 GONZALEZ MORENO ALVARO ***3999**

11:00 a 11:30 DESCANSO

11:30 horas

GC-181616 RODRIGUEZ QUEVEDO ECHEDEY ***4363**

GC-185520 HERNANDEZ BAUTISTA AINARA ***6907**

GC-185716 MARTIN MARRERO DAVID ***7651**

GC-187632 GARRIDO MOLINA CORALIA ***2369**

GC-193638 CHIL RODRIGUEZ VICTOR FRANCISCO ***6019**

12:30 horas GC-197646 PADRON MAYOR OCTAVIO ***0985**

GC-197912 MARTINEZ HERNANDEZ JOSE LUIS ***5589**

GC-204062 LOPEZ RODRIGUEZ BORJA ***6132**

GC-214003 NAVARRO GONZALEZ KILIAN MANUEL ***1846**
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GC-218317 GOMEZ LOPEZ HAROLD EDUARDO ***0275**

13:30 a 14:00 DESCANSO

14:00 horas

GC-220505 RODRIGUEZ LOPEZ YESICA ***0172**

GC-222690 SANTANA PERDOMO JOSHUA ***9282**

GC-228524 GONZALEZ SANCHEZ SINTIA MARIA ***2842**

GC-230608 ESTEVEZ HERNANDEZ LAURA DEL CARMEN ***4004**

GC-234663 HERNANDEZ BARRIOS ACOIDAN ***3986**

15:00 horas

GC-237119 MEJIAS SUAREZ JORGE ESTEBAN ***4841**

GC-242664 MORENO RIVERO ANTONIO LUIS ***4009**

GC-249161 HERNANDEZ GONZALEZ BORJA ***7356**

GC-255351 RUA-FIGUEROA PEREZ ELENA ***4447**

GC-265444 GONZALEZ HERNANDEZ MELISSA ***1658**

16:00 a 16:30 DESCANSO

16:30 horas

GC-298079 RODRIGUEZ GONZALEZ ALVARO FERNANDO ***4136**

GC-314451 PALACIOS SUAREZ INDARA MARIA ***9035**

GC-322766 GONZALEZ MARTEL JOSE JUAN ***8891**

GC-324759 DEL ROSARIO FALCON ALVARO ***4854**

GC-324975 RODRIGUEZ CASTELLANO PAULA ***4843**

29/10/24 
GRAN 
CANARIA

09:00 horas

GC-332972 GONZALEZ MARTIN FERNANDO PEDRO ***6939**

GC-345175 ORIHUELA SOLARES PABLO ***3501**

GC-345376 HERNANDEZ DEL PINO TASMANIA DEL CARMEN ***0813**

GC-347222 NEGRIN MARRERO CARLOS MANUEL ***7092**

GC-349752 MEDINA RODRIGUEZ ADARGOMA ***6530**

10:00 horas

GC-355468 DELGADO SANTANA BRENDA ***4080**

GC-367774 DENIZ RODRIGUEZ YAIZA MARIA ***6974**

GC-373767 PALMES HERNANDEZ EDUARDO ***4003**

GC-378338 SUAREZ QUEVEDO LAURA ***1856**

GC-398548 FUENTES ROMANO PATRICIA ***4978**

11:00 a 11:30 DESCANSO

11:30 horas

GC-404580 DEL PINO SUAREZ TATIANA ***0712**

GC-406876 RODRIGUEZ NAVARRO AARON ***4575**

GC-415044 LEANDRO CANAL PABLO ***4383**

GC-422964 ALONSO ALONSO DANIEL ***2203**

GC-425315 RIVERO RIVERO VIRGINIA ADELA ***6334**

12:30 horas

GC-435397 GIL RAMOS CHRISTIAN ***6822**

GC-439619 ELEFTERIU TAUNE ELENA ***8563**

GC-441781 SUAREZ RAMIREZ ALEJANDRO ***3674**

GC-443393 QUINTANA LA CAPRIA JUAN DANIEL ***1454**

GC-443646 MATOS CASADO NOELIA ***3652**

13:30 a 14:00 DESCANSO

14:00 horas

GC-447659 GALVAN BENITEZ ALEJANDRO ***1938**

GC-449589 AMADOR FLEITAS ALEJANDRO ***3685**

GC-457989 MBENGUE RODRIGUEZ CHEIKH ***1006**

GC-466054 DIAZ CARABALLO AIRAM DANIEL ***4458**

GC-466166 CABELLO RODRIGEZ ANDRES CARMELO ***4636**

15:00 horas

GC-466293 SANCHEZ HERNANDEZ ALEJANDRO ***4567**

GC-468017 BOLAÑOS HERNADEZ HERBERT ***3450**

GC-474691 MENDOZA SUAREZ AEJANDRO ***6490**

GC-478501 LOPEZ MORALES AARON ***9414**

GC-482711 SANTANA SANCHEZ DANIEL JOSE ***2821**

16:00 a 16:30 DESCANSO

16:30 horas GC-506975 RAVELO TRUJILLO ADRIAN ***1212**

GC-511186 GARCIA ARTILES ELVIS ***2584**
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GC-519609 ALEMAN PADRON PATRICIA ***7349**

GC-523391 CASTELLANO LOPEZ EDUARDO GABRIEL ***3496**

GC-525746 SARDA VALENCIANO JAVIER ***2991**

30/10/24 
GRAN 
CANARIA

09:00 horas

GC-529542 DIAZ SUAREZ CRISTIAN JESUS ***9649**

GC-546121 LOPEZ RODRIGUEZ MARCOS MIGUEL ***6161**

GC-562227 CABRERA RAMIREZ CARLOS ***8125**

GC-562506 MARTIN SAAVEDRA SARA MARIA ***2878**

GC-574928 SOSA GARCIA IVAN ***4697**

10:00 horas

GC-582767 CARREÑO SUAREZ CRISTIAN ***4681**

GC-589020 HERNANDEZ VEGA JOSE FRANCISCO ***9045**

GC-593379 TRAVIESO AVILA NAHUM JOSE ***1938**

GC-597249 MEDINA GIL MIGUEL ANGEL ***1680**

GC-605626 SOUILLIART CABRERA ANNETE MARIE ***4896**

11:00 a 11:30 DESCANSO

11:30 horas

GC-615682 MEDINA GUERRA LAURA ESTHER ***4794**

GC-615765 LOPEZ TORRES ACAIMO ***1988**

GC-617455 PEREZ CASTRO KEVIN JOSE ***3182**

GC-619989 SUAREZ PADRON DANIEL NAUZET ***5215**

GC-644265 BATISTA SANTANA NESTOR ***4093**

12:30 horas

GC-648309 CAMACHO VALENTIN MELANIA ***4147**

GC-654556 HUERTA TEJERA KEVIN ***7211**

GC-654727 SANTANA HERNANDEZ JORGE ***4074**

GC-662988 VEGA MARTIN JOSE AYTHAMI ***6095**

GC-683250 ROBAINA SUAREZ ALEJANDRO ***4660**

13:30 a 14:00 DESCANSO

14:00 horas

GC-687592 TRUJILLO BATISTA EZEQUIEL ***9517**

GC-689544 SANCHEZ LORENZO ALEJANDRO MANUEL ***4584**

GC-695348 AVILA ALONSO RICARDO ***8251**

GC-701782 MACIAS MORALES FAYNA ***4878**

GC-705813 MARTIN RODRIGUEZ SERGIO ***7344**

15:00 horas

GC-728324 MEDINA MELIAN JUAN MIGUEL ***1828**

GC-728646 PEÑA SANTANA RAFAEL AYOZE ***1683**

GC-734451 RODRIGUEZ BENITEZ ISMAEL ***7606**

GC-740687 LORENZO QUIJADA YERAY ***9688**

GC-746728 HERNANDEZ GONZALEZ CARLOS ***3283**

16:00 a 16:30 DESCANSO

16:30 horas

GC-759166 SANTANA GUEDES JUAN MANUEL ***1948**

GC-764930 RAMIREZ ALMEIDA SAMUEL ***9303**

GC-767387 SANTANA SANTANA MARCO NESTOR ***7162**

GC-783782 SANTANA TRAVIESO MARCO NAZARETH ***9727**

GC-814274 GUERRA SUAREZ JUAN ***4018**

31/10/24 
GRAN 
CANARIA

09:00 horas

GC-816118 PEREZ SANTANA GUILLERMO AYOSE ***9424**

GC-818517 REYES SANTANA AARON ***8547**

GC-826826 SEGURA ESPINO JORGE DANIEL ***3874**

GC-845072 MARTINEZ HERNANDEZ ALEJANDRO FELIPE ***7586**

GC-855423 SANDOVAL ALDEAN CARLOS FABRICIO ***1813**

10:00 horas

GC-857133 BORGES SALES MIRIAM ***5462**

GC-863736 SOSA RODRIGUEZ ANDRES JESUS ***3421**

GC-867673 REINA ALAMO CARLOS CRISTOBAL ***3367**

GC-871799 RODRIGUEZ DENIZ VANESA NIEVES ***2765**

GC-877663 RODRIGUEZ ROBAINA MARTIN JESUS ***8766**

11:00 a 11:30 DESCANSO

11:30 horas GC-878008 ZERPA CORDERO EDUARDO ***4996**
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GC-896513 VIZCAINO MAYOR YLENIA DEL CARMEN ***9664**

GC-898418 RODRIGUEZ PADRON IRIS ESTHER ***4511**

GC-908533 MAYOR MOLINA VANESA ***9736**

GC-914904 SAAVEDRA TRUJILLO ABIAN ***0713**

12:30 horas

GC-924721 CABRERA CATALA DAVID ***2799**

GC-937375 SANTANA RODRIGUEZ JARED OSCAR ***5001**

GC-941437 SAAVEDRA ARTILES SAMUEL ***0722**

GC-945224 ALMAGRO RODRIGUEZ TANAUSU MANUEL ***1570**

GC-949829 MORAN CABRERA BARBARA ISABEL ***3137**

13:30 a 14:00 DESCANSO

14:00 horas

GC-955844 VALIDO SANTANA ROBERTO AGONEY ***4800**

GC-957497 ALMEIDA DELGADO CARLOS IVAN ***6969**

GC-957665 HERNANDEZ SANTANA ANGHARAD ***7220**

GC-959596 CABRERA SOCORRO NESTOR ***3523**

GC-959879 SANTANA DIAZ JOSUE ***8374**

15:00 horas

GC-961945 SANTANA HERNANDEZ ISRAEL ***7747**

GC-962101 PEREZ NARANJO ALEJANDRO ***3818**

GC-976087 LIMIÑANA QUINTANA PEDRO ENRIQUE ***8076**

En Canarias, a fecha de firma electrónica,

La Presidenta del Tribunal

María Teresa Hernández Borges
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